ADITIVO AO EDITAL Nº 001/2020

A Presidente da Associação Brasileira de Enfermeiros Auditores – ABEA, Helena Maria Romcy,

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente aditivo ao Edital nº 001/2020 referente

ao Regimento para Submissão de Trabalhos Científicos no IV Congresso Brasileiro de Auditoria

em Saúde – ABEA nos termos que seguem:

CONSIDERANDO o adiamento do IV Congresso Brasileiro de Auditoria em Saúde – ABEA

para 01 a 04 de dezembro de 2020;

INFORMA as novas datas referentes a submissão de trabalhos:

1. A submissão de resumos poderá ser realizada até às 23h59 do dia 02/10/2020;

2. A divulgação da relação final dos trabalhos aprovados será dia 30/10/2020;

3. Os demais dispositivos do Edital permanecem inalterados.

Fortaleza, 02 de julho de 2020

Enfª Me. Helena Maria Romcy
COREN-CE 94.947
Presidente da ABEA

Coordenadora Geral do IV Congresso Brasileiro de Auditoria em Saúde ABEA
www.abeabrasil.com.br